

Lp.	Nazwa oferenta	Tytuł oferty	Nazwa zadania	Kwota dotacji	Jednostka realizująca
DZIELNICA X					
1	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków- Podgórze, ul. Józefińska 14, 30-529 Kraków	Pomoc społeczna - paczki żywnościowe	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	8500,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
2	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków- Podgórze, ul. Józefińska 14, 30-529 Kraków	Pomoc społeczna- spotkania okolicznościowe integracyjne	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	4000,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
DZIELNICA XII					
3	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków- Podgórze, ul. Józefińska 14, 30-529 Kraków	Pomoc społeczna - paczki żywnościowe	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	5500,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
4	Chrześcijańskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych ich Rodzin i Przyjaciół "Ognisko", ul. Floriańska 15, 31-019 Kraków	Pomoc społeczna dla osób z autyzmem- zajęcia hipoterapeutyczne oraz na basenie	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	500,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
DZIELNICA XIII					
5	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków- Podgórze, ul. Józefińska 14, 30-529 Kraków	Pomoc społeczna - paczki żywnościowe	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	4000,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
DZIELNICA XV					
6	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków- Nowa Huta, os. Albertyńskie 16/3, 31-851 Kraków	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	4000,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej